АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 марта 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 88-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

	1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих работников отрасли культуры:

	Махнычёву
Надежду Владимировну
	- преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г. Новоалександровска Ставропольского края

	Щеглову
Людмилу Михайловну
	- преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» г. Новоалександровска Ставропольского края

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов